

---

**Fra:** Jannicke W.Baug [<mailto:waldb@online.no>]

**Sendt:** 4. mai 2015 22:57

**Til:** Inger Morken Ellingsen

**Emne:** Fwd:

Hei Inger

På vegne av styret i Kyrhovden velforening tar jeg i dag kontakt.

- På vårt styremøte forrige uke diskuterte vi utfordringene ved at ansatte ved Manger skole tar røykepausene i Kyrhovden (andre siden av veien ved postkassestativet v/ Skutle). Dersom dette er eneste alternativ så forventer vi i alle fall at de rydder opp «griseriet» etter seg (se vedlegg). Vi har i mange år plukket opp sneipene, men vi synes nå at grensen er nådd. Ber om at skolen ser på andre alternativ for røykende ansatte.
- En annen sak vi diskuterte er "den berømte" parkeringsplassen som tidligere var Kyrhovden velforening sin gjesteparkering (se vedlegg) . Den benyttes i dag av skolen sine ansatte, samt levering av skolebarn. Grusen som skolen har utenfor bygningen blir strødd utover asfalten og vi har i årevis kostet på dette ved vår frivillige dugnad i feltet. Siden vi i praksis ikke lenger har eierskap til parkeringsplassen ber vi om at skolen tar seg av vedlikeholdet på parkeringsplassen og veien utenfor.
- Vi ønsker en tilbakemelding på hvem som har satt opp skilt parkering «kun personbiler»? Er dette i henhold til reguleringsbestemmelsene for byggefeltet Kyrhovden?
- I tillegg til nevnte parkering parkerer ansatte i dag også på møtelommer og langs veien i Kyrhovden. Det er til tider svært uoversiktlig i området (Se vedlegg). Vi fikk for en tid tilbake avslag fra kommunen på vår søknad om fartsdumper i feltet. Styret ønsket dette for å ivareta trafikksikkerheten for alle som ferdes i byggefeltet. Når dette ikke ble imøtekommet, ber vi nå Manger skole om få ansatte til å parkere andre steder enn langs veien og i møtelommer i Kyrhovden byggefelt. Dette vil være et bidrag til økt sikkerhet og bedre ferdsel.
- Skolen har også utvidet skoleområdet (inngjerdet område) som tidligere var Kyrhovden velforening sitt friområde. I den forbindelse ønsker vi å sette fokus på at gangstien er

gangbar. Ved flere anledninger ligger det store steiner, kvister m.m som beboere i byggefeltet har snublet i når mørket faller på. Vi ber dere sjekke nødvendigheten om å gruse gangstien på deres område.

Vi i Kyrhovden velforening ønsker et trygt og ryddig nærmiljø. Dette oppnår vi best i godt samarbeid med Manger skole som er vår største nabo.

Takknemlig for tilbakemelding.

Med vennlig hilsen

Jannicke W. Baug

Styremedlem Kyrhovden velforening

Vedlegg: